Câmara dos Deputados

1

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA PAUTA

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 135 e 114, inciso XIV do Regimento Interno, a

inclusão na Pauta do Projeto de Lei nº 2.976 de 2011, que determina a realização do teste

de impacto (crash test) em modelos de veículos automotores fabricados ou montados no

País.

Sala das Sessões, em           de                               de 2016.

Deputado Felipe Bornier

  PSD/RJ